Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сосновская средняя общеобразовательная школа №2
 имени кавалера ордена Мужества И.Ю. Уланова
(МБОУ Сосновская СОШ №2 им. И.Ю. Уланова)

ПРИКАЗ
	31.08.2023г.
	№ 402

р.п. Сосновка
Об утверждении графика проверочных и диагностических работ на I полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273, в соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22.03.2021 N 115(в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 11.02.2022 N 69, от 07.10.2022 N 888), на основании Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестацией учащихся МБОУ Сосновской СОШ №2 им. И.Ю.Уланова, Положения о стартовом контроле обучающихся МБОУ Сосновской СОШ №2 им. И.Ю.Уланова, Положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ Сосновской СОШ №2 им. И.Ю.Уланова,  плана внутренней системы оценки качества образования МБОУ Сосновской СОШ №2 им. И.Ю.Уланова на 2023/2024 учебный год
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  график проверочных и диагностических работ  на I полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 1)
2. [bookmark: _GoBack]Заместителям директора по УВР М.А.Долгополовой, М.В.Старчиковой обеспечить контроль за проведением оценочных процедур в соответствии с графиком.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.В. Платицына
С приказом  ознакомлены:

	___________________М.А.Долгополова
___________________М.В.Старчикова

В дело № _________ за 2023 г.
  Делопроизводитель О.А.Мержоевва
31.08.2023